玉溪市抚仙湖水务管理有限责任公司 2025-2027 年度

购电服务采购项目中标候选人公示

玉溪市抚仙湖水务管理有限责任公司 2025-2027 年度购电服务采购项目于

2024 年 12 月 10 日 9:00 时在玉溪市公共资源交易中心进行开标，并于当日完

成评标工作，根据评标委员会的评标报告及投标文件，评标情况详见附件-评

标报表，现将中标候选人公示如下：

1、第一中标候选人：玉溪能投售电有限责任公司；

投标报价：约定交易价格：100.40%;代理服务费：0;偏差电量处理方式：

100.00%;偏差处理服务费：0；

服务周期：三年，合同一年一签订，考核合格后方可续签下一年度服务合

同；

项目负责人：向东；

资质等级：满足招标文件要求；

质量：符合国家及行业现行相关标准和规范：

评标得分：93.44 分。

2、第二中标候选人：云南中广核能源服务有限公司；

投标报价：约定交易价格：100.98%;代理服务费：0;偏差电量处理方式：

100.00%;偏差处理服务费：0；

服务周期：三年，合同一年一签订，考核合格后方可续签下一年度服务合

同；

项目负责人：苏磊；

资质等级：满足招标文件要求；

质量：符合国家及行业现行相关标准和规范：

评标得分：87.29 分。

3、第三中标候选人：昆明电缆集团新能源有限公司；

投标报价：约定交易价格：100.5%;代理服务费：0;偏差电量处理方式：

100.00%;偏差处理服务费：0；

服务周期：三年，合同一年一签订，考核合格后方可续签下一年度服务合

同；

项目负责人：辉树华；

资质等级：满足招标文件要求；

质量：符合国家及行业现行相关标准和规范：

评标得分：81.21 分。

公示期：2024 年 12 月 11 日至 2024 年 12 月 16 日。

注：1、公示期间投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，可以向招标人

提出，联系人：速师 联系电话：18387789838；2、投标人和其他利害关系人认

为本次招投标活动不符合相关的法律法规，可以向监督部门玉溪市水利局投诉，

投诉人的投诉事实应当实事求是，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，不

符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定的将不予受理，监督投诉

举报电话：0877—2025388；投诉举报专用邮箱：ysz2025388@163.com

在此对参与本次招投标活动的各投标人表示衷心的感谢！

mailto:ysz2025388@163.com